
Luottamushenkilöiden ja viranhaltijoiden palkkiosäännön tarkastaminen 
  
Kaupunginhallitus 06.05.2025 § 132  
  
 
Tiivistelmä:  Esitetään tarkistettavaksi luottamushenkilöiden ja viranhaltiijoiden 

palkkiosääntöä, jonka perusteella maksetaan mm. kokous- ja 
vuosipalkkiot sekä ansionmenetysten korvaukset. 

  
Valmistelija/lisätietoja antaa: 
 hallintojohtaja Jaana Hölsö, p. 02 474 5210 

 
Kaupungin palkkiosääntö on ollut voimassa 1.12.2021 alkaen.  
 
Palkkiosääntöön esitetään tehtävän korotukset kokouspalkkioihin, 
puheenjohtajien vuosipalkkioihin sekä ansionmenetyskorvauksiin 
seuraavasti: 
 

 
 
Korotusten pohjana on julkisen hallinnon ansiotasoindeksin muutos 
(+11,8%) vuoden 2021 lopusta vuoden 2024 loppuun, jonka jälkeen 
lukuja on pyöristetty kokonaisluvuiksi.  Esitetyn muutoksen 
kustannusvaikutus on vuositasolla noin 13 000 euroa oletuksella, että 
kaupunginhallitus kokoontuu 20 kertaa, valtuusto kuusi kertaa, 
lautakunnat 10 kertaa vuodessa ja muut kuusi toimielintä (toimikunnat, 
neuvostot) neljä kertaa vuodessa. Muutosvertailussa on eliminoitu 
hyte-lautakunnan päättyneen valtuustokauden neljän jäsenen suurempi 
kokoonpano. 
 

Kokouspalkkiot 1.12.2021 alkaen 1.12.2025 alkaen
Kaupunginvaltuusto 90 € 100 €
Kaupunginhallitus 90 € 100 €
Tarkastuslautakunta 90 € 100 €
muut lautakunnat 70 € 78 €
muut toimielimet 70 € 78 €
Vaalilautakunta ja -toimikunta (päiväkorvaus)

puheenjohtaja 180 € 200 €
jäsen 140 € 155 €

Vuosipalkkiot 1.1.2022 alkaen 1.1.2026 alkaen
valtuuston puheenjohtaja 2 000 € 2 235 €
hallituksen puheenjohtaja 2 700 € 3 020 €
tarkastuslautakunnan puheenjohtaja 1 100 € 1 230 €
muiden lautakuntien puheenjohtajat 700 € 780 €

Ansionmenetyskorvaukset 1.12.2021 alkaen 1.1.2026 alkaen
enimmäismäärä, €/h 40 € 45 €
ilman todistusta, €/h 20 € 20 €



Vuoden 2025 talousarvion alijäämä on 2,5milj. euroa ja kolmen 
kuukauden alijäämäisen toteuman perusteella ehdotetaan, ettei 
vuodelle 2025 lisätä kustannuksia, joita talousarviossa ei ole huomioitu. 
Sen vuoksi esitetään, että kokouspalkkioiden korotukset tulevat 
voimaan maksatuskauden vaihteessa 1.12.2025 alkaen ja muut 
korotukset 1.1.2026 alkaen.  
 
Esityslistan liitteenä esitys hyväksyttäväksi palkkiosäännöksi.  
Palkkiosäännön työkappaleessa näkyy muutettavat kohdat yliviivattuina 
ja punaiselle. Oheismateriaalina vertailutietoa lähialueen kuntien 
kokouspalkkioista. 
 

Esittelijä:  vs. kaupunginjohtaja Turpela Nina-Mari 
 

Päätösehdotus: Kaupunginhallituksen esitys kaupunginvaltuustolle: 
 
Kaupunginvaltuusto hyväksyy liitteenä olevan luottamushenkilöiden ja 
viranhaltijoiden palkkiosäännön voimaantulevaksi 1.12.2025 
kokouspalkkioiden osalta ja kokonaisuudessaan 1.1.2026 alkaen. 
 

Päätös:  
 Keskustelun aikana jäsen Tuominen esitti varajäsen Särvän 

kannattamana, että asia siirretään uuden valtuuston päätettäväksi.  
 
Puheenjohtaja totesi, että koska on tehty kannatettu ehdotus asian 
siirtämisestä, äänestetään asian siirtämisen ja käsittelyn välillä.  
 
Puheenjohtaja esitti, että ne jäsenet, jotka kannattavat käsittelyn 
jatkamista äänestävät "jaa" ja ne jäsenet, jotka kannattavat jäsen 
Tuomisen esitystä asian siirtämisestä äänestävät "ei". 
Kaupunginhallitus hyväksyi puheenjohtajan selostuksen 
äänestysesityksestä. Suoritetussa äänestyksessä annettiin kuusi ”Jaa"-
ääntä (jäsenet Hyssälä, Rannikko, Reponen, Virta ja varajäsenet Mäkiö 
ja Rautio) ja neljä "Ei"-ääntä (jäsenet Ilola, Tuominen, varajäsen Särvä 
ja puheenjohtaja Kaarlela). Puheenjohtaja totesi kaupunginhallituksen 
päättäneen äänin 6-4 jatkaa asian käsittelyä.  
 
Puheenjohtajan avattua keskustelun jäsen Tuominen esitti, että 
palkkiosääntöä ei tarkisteta nyt ja varajäsen Särvä esitti jäsen Ilolan 
kannattamana, että kaupunginvaltuuston, kaupungin- hallituksen, 
tarkastuslautakunnan, lautakuntien ja muiden toimielinten 
kokouspalkkiot pidetään nykyisellään, muut korotukset ja muutokset 
pohjaehdotuksen mukaan.  
 
Keskustelun päätyttyä puheenjohtaja totesi, että pohjaehdotusta 
vastaan on tehty kaksi muutosehdotusta, joista jäsen Tuomisen 
ehdotus raukesi kannattamattomana, mutta varajäsen Särvän 
kannatetun ehdotuksen ja pohjaehdotuksen välillä on äänestettävä. 
Puheenjohtaja esitti, että äänestyksessä ne jäsenet, jotka kannattavat 
kaupunginjohtajan ehdotuksen hyväksymistä, äänestävät "Jaa" ja ne 



jäsenet, jotka kannattavat varajäsen Särvän esityksen hyväksymistä, 
äänestävät "Ei".  
 
Kaupunginhallitus hyväksyi puheenjohtajan selostuksen ehdotuksista ja 
äänestysesityksen. Suoritetussa äänestyksessä annettiin viisi ”Jaa"-
ääntä (jäsenet Hyssälä, Rannikko, Reponen, Virta ja varajäsen Mäkiö ) 
ja viisi "Ei"-ääntä (jäsenet Ilola, Tuominen, varajäsenet Särvä ja Rautio 
sekä puheenjohtaja Kaarlela). Puheenjohtaja totesi 
kaupunginhallituksen päättäneen äänin 5-5 puheenjohtajan äänen 
ratkaistessa esittää hallitukselle varajäsen Särvän esityksen 
mukaisesti, että kaupunginvaltuuston, kaupunginhallituksen, 
tarkastuslautakunnan, lautakuntien ja muiden toimielinten 
kokouspalkkiot pidetään nykyisellään, muut korotukset ja muutokset 
pohjaehdotuksen mukaan. 
 

  
Kaupunginvaltuusto 21.05.2025 § 29   
383/01.02.00.02/2025   
 
Tiivistelmä: Liitteenä oleva luottamushenkilöiden ja viranhaltijoiden palkkiosääntö 

on päivitetty kaupunginhallituksen päätöksen mukaiseksi. Koska 
säännöllisesti kokoontuvien toimielinten kokouspalkkioihin ei esitetä 
muutoksia, esitetään, että palkkiosääntö tulee kokonaisuudessaan 
voimaan 1.1.2026. 

  
Valmistelija/lisätietoja antaa: 
 hallintojohtaja Jaana Hölsö, p. 02 474 5210 

 
Päätösehdotus: 

Kaupunginvaltuusto hyväksyy liitteenä olevan luottamushenkilöiden ja 
viranhaltijoiden palkkiosäännön voimaantulevaksi kokonaisuudessaan 
1.1.2026 alkaen 
 

Päätös: 
Keskustelun aikana valtuutettu Tuominen teki perussuomalaisten 
valtuustoryhmän esityksen, että kokouspalkkioita ei koroteta. Kun 
pyydetyt puheenvuorot olivat loppuneet, julisti puheenjohtaja 
keskustelun asiasta päättyneeksi.  
 
Puheenjohtaja totesi, että perussuomalaisten valtuustoryhmä teki 
muutosehdotuksen, joten on äänestettävä. Puheenjohtaja selosti, että 
suoritetaan äänestys, jossa ne valtuutetut, jotka kannattavat 
kaupunginhallituksen ehdotusta äänestävät "Jaa" ja ne valtuutetut, 
jotka kannattavat perussuomalaisten valtuustoryhmän ehdotusta 
äänestävät "Ei". Suoritetussa äänestyksessä annettiin 28 "Jaa" -ääntä 
(valtuutetut Berg, Haanpää, Heino, Hyssälä, Ilola, Jalonen, Kaarlela, 
Kallio, Karlsson, Koivukangas, Koriseva, Laitinen, Mulari, Määttänen, 
Nieminen, Olander, Pirhonen, Rannikko, Rautio, Reponen, Salminen, 
Särvä, Tukia, Virta, Virtanen, varavaltuutetut Aro ja Ristilä sekä 
puheenjohtaja Lindberg) ja 6 "Ei" -ääntä (valtuutetut Kerola, Korhonen, 



Mäkelä Timo, Tiittanen, Tuominen ja varavaltuutettu Mäkelä Matti), yksi 
poissa.  
 
Puheenjohtaja totesi äänestystuloksen 28 Jaa - 6 Ei, yksi poissa 
perusteella, että kaupunginvaltuusto hyväksyi kaupunginhallituksen 
ehdotuksen. 
 

 


